

Styrelsens utvärdering av ersättningar till ledande befattningshavare

Karo Pharmas styrelse har valt att inte inrätta något ersättningsutskott. Styrelsen har ansett att det är mer ändamålsenligt att hela styrelsen fullgör de uppgifter som enligt Svensk kod för bolagsstyrning annars hade ankommit på ett av styrelsen inrättat ersättningsutskott. Detta innebär bland annat att styrelsen ska följa och utvärdera pågående och under året avslutade program för rörliga ersättningar till bolagsledningen. Styrelsen följer och utvärderar även tillämpningen av de riktlinjer för ersättningar till ledande befattningshavare som årsstämman fattat beslut om samt gällande ersättningsstrukturer och ersättningsnivåer i bolaget. Styrelsen ska även lämna en redovisning av resultatet av den utvärdering som skett.

Styrelsen har i sitt arbete tagit i beaktande att Karo Pharma ska erbjuda marknadsmässiga ersättningsnivåer och anställningsvillkor som möjliggör att ledande befattningshavare med god kompetens och kapacitet att nå uppställda verksamhetsmål kan rekryteras och bibehållas. Ytterligare information om utbetald ersättning till medlemmarna av Karo Pharmas ledningsgrupp finns i årsredovisningen för 2019.

Styrelsen har under räkenskapsåret 2019 följt och utvärderat befintliga ersättningsstrukturer och ersättningsnivåer i bolaget. Styrelsens utvärdering har visat att dessa är väl avvägda, ändamålsenliga och marknadsmässiga.

Styrelsen har vidare utvärderat tillämpningen av antagna riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare. Styrelsen konstaterar att riktlinjerna har efterlevts, med undantag för styrelsens beslut att betala ut en så kallad "sign-on-bonus" på 7 miljoner kronor till Christoffer Lorenzen i samband med att han tillträdde som Karo Pharmas VD den 1 juli 2019. Ersättningen inkluderas i Christoffer Lorensens ersättningskostnader för 2019. Styrelsens beslut motiverades av att det med hänsyn till behovet av att rekrytera rätt person fanns särskilda skäl för att frångå riktlinjerna och att styrelsen därtill ansåg den aktuella "sign-on-bonusen" lämplig, marknadsmässig och nödvändig.

Stockholm, april 2020
Karo Pharma Aktiebolag (publ)
Styrelsen